Press Release http://www.ewarrant.co.jp

「eワラント３社」の支配権（主要株主）の異動に関する
基本合意のお知らせ

eワラント証券株式会社（以下、「当社」）（所在地：東京都千代田区、代表取締役：ジョン・フー）は、当社、eワラ
ント・ファンド・リミテッド及びeワラント・インターナショナル・リミテッド（以下、「eワラント３社」）の株式を保有する株
主が、株式会社カイカ（以下、「カイカ」）（所在地：東京都目黒区、代表取締役社長：牛 雨）によるeワラント３社の
支配権の取得に関して協議を進めることになりましたのでお知らせいたします。

なお、投資家の皆様が現在保有されているカバードワラント（eワラント）は従来どおりのお取引が可能です。ま
た、本件に伴って、投資家の皆様の側で特別なお手続きは必要ございません。

※本件に関するカイカのお知らせ
http://www.caica.jp/wp-content/uploads/pdf/2018/20180111_1_kaiji.pdf

以上

2018年1月11日

各 位

e ワ ラ ン ト 証 券 株 式 会 社

本件に関するお問い合わせ先： 広報室 03-5781-8303